79.022 Birmensdorf - Oberlunkhofen - Jonen - Obfelden (Linie N22) & ©

FAHRPLANJAHR 2022

Stand: 20. September 2021

Birmensdorf ZH, Bahnhof
Birmensdorf ZH, Zentrum

Birmensdorf ZH, Aescherstrasse

Aesch ZH, Gemeindehaus

Aesch ZH, Heligenmattstrasse

Arni AG, Stockacker
Arni AG, Dorf
Oberlunkhofen, Waldegg
Oberlunkhofen, Oberdorf
Oberlunkhofen, Dorfplatz
Jonen, Radmiihle
Jonen, Kappeli
Jonen, Taverne
Jonen, Weingasse
Ottenbach, Hinterdorf
Ottenbach, Zentrum
Ottenbach, Ulmenhof
Obfelden, Bickwil
Obfelden, Bachstrasse
Obfelden, alte Post
Obfelden, Gessnerstrasse
Obfelden, Unterlunnern
Obfelden, Toussen
Obfelden, Holibachstrasse

37303
Oalle 60 Minuten

0117-0417 M
0118-0418
0118-0418
0120-0420
0121-0421
0123-0423
0124-0424
0126-04 26
0127 -04 27
0128-0428
0130-0430
0130-0430
0131-0431
0132-0432
0133-0433
0134-0434
0135-0435
0136-0436
0137-04 37
0138-0438
0139-0439
0140 -04 40
0143-0443
0144-0444@

Zeichenerklarung

M Nacht ®/® - ®/® vom 31.12./1.1.-10.12./11.12.
sowie 17.12./18.12.,18.12./19.12.,14.4./15 4.,
17.4./18.4.,25.5./26.5., 26.5./27.5.,5.6./6.6.,

31.7./1.8.

® Freitag
® Samstag

@ Sonntag
@ Abfahrtszeit

® Ankunftszeit
@ Abfahrtszeit
© Halt nur zum Aussteigen

@ Selbstkontrolle

& Bus

O Takt

d Rollstuhlgingig

! Verkehrt nicht taglich

Allgemeine Feiertage sind: 25.12.,26.12., 1.1, 2.1., Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1.8.

Minimal benétigte Umsteigezeit

Birmensdorf ZH, Bahnhof 3 Min
Birmensdorf ZH, Zentrum 4 Min

Jonen, Radmiihle 4 Min

Jonen, Taverne 4 Min
Obfelden, Bachstrasse 4 Min
Obfelden, Gessnerstrasse 4 Min

Obfelden, Toussen 4 Min
Ottenbach, Zentrum 1 Min

Bemerkungen

d Alle Kurse

ZVV-Contact (0848 988 988
(CHF 0.08/min vom CH-Festnetz)

Spezialfahrplane an Silvester und Streetparade

Transportunternehmen
PostAuto AG

(058 66713 60
www.postauto.ch
nord@postauto.ch
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